

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20221110ST-III-index

**Stavba:** Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10. 11. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	43222323
STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín		DIČ:	CZ43222323
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 051 952,27</b>
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>13 051 952,27</b>	<b>2 740 909,98</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>15 792 862,25</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221110ST-III-index

**Stavba:** Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Místo: Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>13 051 952,27</b>	<b>15 792 862,25</b>
01	Stavební část	10 057 045,63	12 169 025,21
01 (1)	Zdravotní technika	926 010,20	1 120 472,34
04	Elektroinstalace sil...	542 392,00	656 294,32
05	Elektroinstalace sla...	62 312,00	75 397,52
SO 02	Oplocení	160 774,24	194 536,83
SO 04	Terénní a sadové ...	146 221,00	176 927,41
IO 01	Zpevněné plochy	638 912,74	773 084,42
IO 12	Oprava stávajcích...	98 284,46	118 924,20
VRN	Vedlejší rozpočtové...	420 000,00	508 200,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**01 - Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43222323

CZ43222323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**10 057 045,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 057 045,63	21,00%	2 111 979,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**12 169 025,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**01 - Stavební část**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**10 057 045,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	722 685,71
4 - Vodorovné konstrukce	490 639,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	232 046,08
PSV - Práce a dodávky PSV	9 334 359,92
763 - Konstrukce suché výstavby	643 847,91
764 - Konstrukce klempířské	-128 804,36
766 - Konstrukce truhlářské (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy)	7 311 318,18
767 - Konstrukce zámečnické (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy)	1 006 939,52
776 - Podlahy povlakové	126 372,85
777 - Podlahy lité	202 562,76
781 - Dokončovací práce - obklady	43 883,14
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	128 239,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	-------	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

10 057 045,63

D HSV Práce a dodávky HSV 722 685,71

D 4 Vodorovné konstrukce 490 639,63

86	K	434121426	Osazování schodiškových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m		-250,702	450,00	-112 815,90	
408	K	434121426	Osazování schodiškových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m		250,702	609,36	152 767,77	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		31412822	hřebík stavební hlava zápusťná mížkovaná 3,1x80mm	kg	0,078	19,555	86,50	1 691,49	
		58912500	malta cementová MC10 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,012	3,084	2 750,00	8 480,00	
		58912550	malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,000	0,075	2 850,00	214,35	
		60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl.25(32)mm dl.2-5m	m3	0,007	1,632	8 350,00	13 627,78	
		60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl.6m	m3	0,003	0,662	10 600,00	7 015,64	
		62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	0,020	5,014	31,60	158,44	
		63125461	šňůra izolační skleněná kruhové obtehostovaná D 4mm	kg	0,016	4,106	438,00	1 798,65	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,140	35,098	158,30	5 556,06	
		712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,631	158,193	174,90	27 667,95	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,115	28,881	174,90	5 051,26	
		713000-S4-T1	Řemeslník	Nh	0,192	48,135	165,90	7 985,56	
87	M	59373755.1	stůpň schodiškový z pohledového betonu 100x35x15 cm, šedý, otryskaný kamenivem G1500, hrany 3x3 mm	kus		-258,000	1 680,00	-433 440,00	
409	M	59373755.1	stůpň schodiškový z pohledového betonu 100x35x15 cm, šedý, otryskaný kamenivem G1500, hrany 3x3 mm	kus		258,000	3 250,00	838 500,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č.1
88	K	434121430.1	Příplatek na řezání schodů do oblouku (výměra v délce schodů)	m		-250,702	168,00	-42 117,94	
410	K	434121430.1	Příplatek na řezání schodů do oblouku (výměra v délce schodů)	m		250,702	350,00	87 745,70	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		721000-S2-T2	Montér	Nh	0,379	94,966	158,30	15 033,10	
		721000-S3-T2	Montér	Nh	0,430	107,802	174,90	18 854,55	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 232 046,08

95	K	612181000.1	Polyuretanová stěrka vnitřních stěn, barva RAL 7047, včetně penetrace	m2		-209,900	179,20	-37 614,08	
411	K	612181000.1	Polyuretanová stěrka vnitřních stěn, barva RAL 7047, včetně penetrace	m2		209,900	1 050,00	220 395,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		23531389	hmota nátěrová PUR 2-složková elastická lité	kg	2,400	503,760	347,48	175 046,52	
		23531469	písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm	kg	0,800	167,920	18,20	3 056,14	
		58581296	penetrace polyuretanová 1-složková na vlhky nebo nenásakavy podklad	kg	0,100	20,990	510,00	10 704,90	
		00000907	Příplatek za práci se škodlivinami	Nh	0,260	54,574	30,00	1 637,22	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,260	54,574	174,90	9 544,99	
98	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2		-892,000	254,77	-227 254,84	
536	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm	m2		892,000	180,00	160 560,00	Nová konstrukce cena URS 2023
		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,001	0,981	110,00	107,93	
		58565004	směs suchá omítková vápená štuková	t	0,004	3,568	6 090,00	21 729,12	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,041	36,572	158,30	5 789,35	
		712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,238	212,073	216,50	45 913,80	
		912000-S3-T1	Pomocný dělník	Nh	0,014	12,488	148,10	1 849,47	
		401010012100	Michačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,003	2,944	11,10	32,67	
535	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2		892,000	298,00	265 816,00	Nová konstrukce cena URS 2023
		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,006	5,352	110,00	588,72	
		58591005	směs suchá omítková jádrová ruční	t	0,016	14,049	5 710,00	80 219,79	
		58591007	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková jemná	t	0,003	2,346	5 260,00	12 339,75	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,020	17,840	158,30	2 824,07	
		712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,260	231,858	216,50	50 197,16	
		912000-S3-T1	Pomocný dělník	Nh	0,100	89,200	148,10	13 210,52	
		401010012100	Michačka stavební objem bubnu 150 l	Sh	0,061	54,680	11,10	606,94	
99	K	612341130.1	Příplatek na provedení vnitřních sádrových omítek v kvalitě Q3 resp. Q4 a na omítku na obých zdech	m2		-892,000	168,00	-149 856,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 9 334 359,92

D 763 Konstrukce suché výstavby 643 847,91

238	K	763121426.1	Stěna předřazená tl.150 mm ze sádrokartonových desek impregnovaných H2 tl. 12,5 mm	m2		-13,680	952,00	-13 023,36	
-----	---	-------------	--	----	--	---------	--------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
414	K	763121426.1	Stěna předsazená tl.150 mm ze sádrokartonových desek impregovaných H2 tl. 12,5 mm	m2		13,680	1 250,00	17 100,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
239	K	763121500.1	Opáštění atiky a stropní desky otvoru do zvýšené části sádrokartonovou deskou, včetně nosné konstrukce a provedení detailů napojení na podhledy a nosné konstrukce (oblouková stěna)	m2		-32,874	1 064,00	-34 977,94	
415	K	763121500.1	Opáštění atiky a stropní desky otvoru do zvýšené části sádrokartonovou deskou, včetně nosné konstrukce a provedení detailů napojení na podhledy a nosné konstrukce (oblouková stěna)	m2		32,874	1 450,00	47 667,30	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
240	K	763121600.1	Opláštění vnitřních stěn kruhových světlíků ohebnou sádrokartonovou deskou, včetně nosné konstrukce a tepelné izolace	m2		-49,367	728,00	-35 939,18	
416	K	763121600.1	Opláštění vnitřních stěn kruhových světlíků ohebnou sádrokartonovou deskou, včetně nosné konstrukce a tepelné izolace	m2		49,367	1 450,00	71 582,15	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
241	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2		-101,047	25,69	-2 595,90	
417	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2		101,047	36,07	3 644,77	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
242	K	763121762	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2		-95,921	184,74	-17 720,45	
418	K	763121762	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2		95,921	240,71	23 089,14	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
243	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm	m2		-35,000	829,35	-29 027,25	
419	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm	m2		35,000	1 104,65	38 662,75	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
244	K	763131452	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregovanou H2, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm	m2		-103,000	883,90	-91 041,70	
420	K	763131452	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregovanou H2, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm	m2		103,000	1 150,14	118 464,42	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
245	K	763131482.1	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskou akustickou (8/15/20R) a deskou protipožární (červenou), včetně izolace	m2		-57,000	1 064,00	-60 648,00	
421	K	763131482.1	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskou akustickou (8/15/20R) a deskou protipožární (červenou), včetně izolace	m2		57,000	1 488,79	84 861,03	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
246	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm	m2		-553,500	806,05	-446 148,68	
422	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm	m2		553,500	1 104,19	611 169,17	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
247	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2		-748,500	28,26	-21 152,61	
423	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2		748,500	40,36	30 209,46	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
248	K	763131715.1	Příplatek na provedení stínové drážky š.5-8 mm ve styku podhledu se stěnou - ND (výměra v ploše podhledů)	m2		-748,500	168,00	-125 748,00	
424	K	763131715.1	Příplatek na provedení stínové drážky š.5-8 mm ve styku podhledu se stěnou - ND (výměra v ploše podhledů)	m2		748,500	450,00	336 825,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
249	K	763131720.1	Příplatek na vytvoření niky hl.100 mm v sádrokartonovém podhledu, šířka 250 mm (N1) resp. 200 mm (N2)	m		-152,500	224,00	-34 160,00	
425	K	763131720.1	Příplatek na vytvoření niky hl.100 mm v sádrokartonovém podhledu, šířka 250 mm (N1) resp. 200 mm (N2)	m		152,500	800,00	122 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
250	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2		-748,500	202,40	-151 496,40	
426	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2		748,500	270,21	202 252,19	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu licencovaného dodavatele získanou průzkumem trhu
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>								<b>-128 804,36</b>	
252	K	764021402.1	Kačírková a okrajová lišta 80x80 mm z hliníkového plechu, tl.1,5 mm	m		-450,000	224,00	-100 800,00	
427	K	764021402.1.1	Kačírková a okrajová lišta 80x80 mm plastová, tl.1,5 mm	m		450,000	200,00	90 000,00	Nová konstrukce cena URS 2023
		28318785	okrajové lišty 80x80 mm, tl.1,5mm	m	1,000	450,000	42,50	19 125,00	
		713000-S3-T2	Remeslník	Nh	0,306	137,700	174,90	24 083,73	
253	K	764215606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rs 500 mm	m		-34,000	853,34	-29 013,56	
254	K	764215607.1	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rs 650 mm	m		-185,000	1 097,60	-203 056,00	
429	K	764214603.1	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch. úpravou mechanicky kotvené rs 120 mm	m		219,000	773,49	169 394,34	Nová konstrukce cena URS 2023
		59040006	hmoždinka natloukáci s rovným lemem 8x80mm	100 kus	0,060	13,140	893,00	11 734,02	
		LND.FOPCL	plechová tabule tvrdá FOP/CL- Classic, síře 1230mm, tl.0,6mm (tl. 3-100m)	m2	0,288	62,963	495,23	31 180,92	
		LND.POKLOP	krytka hřebíku POKLOP 20x4mm	kus	6,000	1 314,000	2,08	2 733,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
		LND,POP	nýt jednostranný s ocelovým trnem POP 4,0x9,4mm lakovaný	kus	10,000	2 190,000	3,50	7 665,00	
		000000911	Příplatek za práci ve výškách	Nh	0,430	94,170	30,00	2 825,10	
		713000-S1-T3	Řemeslník	Nh	0,399	87,381	177,00	15 466,44	
		713000-S4-T3	Řemeslník	Nh	0,413	90,447	234,90	21 246,00	
		411010011500	Ruční ohýbačka plechu tl. do 0,8 mm pracovní délky 3000 mm	Sh	0,197	43,143	46,50	2 006,15	
256	K	764216647.1	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 520 mm	m		-34,000	672,00	-22 848,00	
431	K	764216647.1	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 520 mm	m		34,000	1 128,79	38 378,86	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		23152003	tmel silikonový neutrální	litr	0,025	0,843	576,00	485,68	
		55349625	bitumenové lepidlo trvale plastické pro lepení klempířských prvků	kg	1,200	40,800	298,00	12 158,40	
		55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	0,771	26,197	399,00	10 452,60	
		000000911	Příplatek za práci ve výškách	Nh	0,393	13,362	30,00	400,86	
		713000-S1-T3	Řemeslník	Nh	0,166	5,647	177,00	999,59	
		713000-S4-T3	Řemeslník	Nh	0,493	16,762	234,90	3 937,39	
		411010011500	Ruční ohýbačka plechu tl. do 0,8 mm pracovní délky 3000 mm	Sh	0,061	2,074	46,50	96,44	
258	K	764246344.1	UDS rýhovaná spojka z TiZn plechu světlost 333 mm, tl.1 mm, lepená	m		-105,000	840,00	-88 200,00	Neprovádí se
259	K	764518404.1	Oplechování svislého svodu oboustranně lakovaným pozinkovaným plechem r.š.700 mm, tl.0,55 mm, barva bílá RAL 9010	m		-3,000	1 064,00	-3 192,00	
433	K	764518404.1	Oplechování svislého svodu oboustranně lakovaným pozinkovaným plechem r.š.700 mm, tl.0,55 mm, barva bílá RAL 9010	m		3,000	3 400,00	10 200,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0.55mm tabule	t	0,004	0,011	53 400,00	608,76	
		31261100	cin pájecí měkký Sn60Pb40	kg	0,031	0,093	1 170,00	108,81	
		59244043	hřebík Pz 45mm	kg	0,011	0,033	160,00	5,28	
		000000911	Příplatek za práci ve výškách	Nh	0,630	1,890	30,00	56,70	
		713000-S1-T3	Řemeslník	Nh	2,300	6,900	177,00	1 221,30	
		713000-S4-T3	Řemeslník	Nh	2,928	8,784	234,90	2 063,36	
		411010011500	Ruční ohýbačka plechu tl. do 0,8 mm pracovní délky 3000 mm	Sh	0,140	0,420	46,50	19,53	
260	K	764518405.1	Oplechování nosných sloupů oboustranně lakovaným pozinkovaným plechem r.š.500 mm, tl.0,55 mm, barva bílá RAL 9010, včetně tepelné izolace tl.20 mm z vnitřní strany	m		-21,000	1 008,00	-21 168,00	
434	K	764518405.1	Oplechování nosných sloupů oboustranně lakovaným pozinkovaným plechem r.š.500 mm, tl.0,55 mm, barva bílá RAL 9010, včetně tepelné izolace tl.20 mm z vnitřní strany	m		21,000	1 500,00	31 500,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0.55mm tabule	t	0,018	0,374	53 400,00	19 960,92	
		63152096	pás tepelně izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 20mm	m2	1,000	21,000	152,00	3 192,00	
		000000911	Příplatek za práci ve výškách	Nh	0,099	2,079	30,00	62,37	
		713000-S1-T3	Řemeslník	Nh	0,580	12,180	177,00	2 155,86	
		713000-S4-T3	Řemeslník	Nh	0,140	2,940	234,90	690,61	
		411010011500	Ruční ohýbačka plechu tl. do 0,8 mm pracovní délky 3000 mm	Sh	0,070	1,470	46,50	68,36	

D 766 Konstrukce truhlářské (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) 7 311 318,18

262	K	766010010.1	Montáž a dodávka - vstupní vchodové dveře s kruhovými okny a bočním prosklením (bezrámové), 5000x3300 mm - 01	kus		-1,000	128 800,00	-128 800,00	
435	K	766010010.1	Montáž a dodávka - vstupní vchodové dveře s kruhovými okny a bočním prosklením (bezrámové), 5000x3300 mm - 01	kus		1,000	450 244,13	450 244,13	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
263	K	766010020.1	Montáž a dodávka - vstupní dveře 1200x2400 mm - 02	kus		-3,000	84 000,00	-252 000,00	
436	K	766010020.1	Montáž a dodávka - vstupní dveře 1200x2400 mm - 02	kus		3,000	109 657,24	328 971,72	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
264	K	766010030.1	Montáž a dodávka - vstupní dveře 1100x2400 mm - 03	kus		-1,000	72 800,00	-72 800,00	
437	K	766010030.1	Montáž a dodávka - vstupní dveře 1100x2400 mm - 03	kus		1,000	108 751,37	108 751,37	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
265	K	766010040.1	Montáž a dodávka - vstupní boční dveře s nadsvětlíkem a bočním prosklením, 1600x3300 mm, včetně markýzy - 04	kus		-2,000	129 696,00	-259 392,00	
438	K	766010040.1	Montáž a dodávka - vstupní boční dveře s nadsvětlíkem a bočním prosklením, 1600x3300 mm, včetně markýzy - 04	kus		2,000	143 573,19	287 146,38	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
266	K	766010050.1	Montáž a dodávka - vstupní dvoukřídle dveře s nadsvětlíkem do atrie, 2100x3320 mm - 05	kus		-1,000	151 200,00	-151 200,00	
439	K	766010050.1	Montáž a dodávka - vstupní dvoukřídle dveře s nadsvětlíkem do atrie, 2100x3320 mm - 05	kus		1,000	343 993,40	343 993,40	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
267	K	766010060.1	Montáž a dodávka - vstupní jednokřídle dveře s nadsvětlíkem do atrie, 1200x3320 mm - 06	kus		-6,000	61 600,00	-369 600,00	
440	K	766010060.1	Montáž a dodávka - vstupní jednokřídle dveře s nadsvětlíkem do atrie, 1200x3320 mm - 06	kus		6,000	458 929,82	2 753 578,92	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
268	K	766010070.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy atrie - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.3300 resp.3320 mm - 07	m2		-138,700	10 080,00	-1 398 096,00	
441	K	766010070.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy atrie - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.3300 resp.3320 mm - 07	m2		138,700	20 133,00	2 792 447,10	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
269	K	766010080.1	Montáž a dodávka - jednokřídle okno 900x900 mm, sklopné - 08	kus		-7,000	7 280,00	-50 960,00	
442	K	766010080.1	Montáž a dodávka - jednokřídle okno 900x900 mm, sklopné - 08	kus		7,000	25 954,02	181 678,14	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
270	K	766010090.1	Montáž a dodávka - jednokřídle okno 1200x900 mm, sklopné - 09	kus		-16,000	9 520,00	-152 320,00	
443	K	766010090.1	Montáž a dodávka - jednokřídle okno 1200x900 mm, sklopné - 09	kus		16,000	11 312,26	180 996,16	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
271	K	766010100.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.900 resp.940 mm - 10	m2		-62,000	10 080,00	-624 960,00	
444	K	766010100.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.900 resp.940 mm - 10	m2		62,000	20 133,00	1 248 246,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
272	K	766010110.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, neprůhledné, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.900 resp.940 mm - 11	m2		-7,570	10 640,00	-80 544,80	
445	K	766010110.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, neprůhledné, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.900 resp.940 mm - 11	m2		7,570	21 251,50	160 873,86	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
273	K	766010120.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 1200x1200 mm, sklopné - 12	kus		-2,000	9 520,00	-19 040,00	
446	K	766010120.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 1200x1200 mm, sklopné - 12	kus		2,000	19 014,50	38 029,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
274	K	766010130.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.1240 mm - 13	m2		-10,300	10 640,00	-109 592,00	
447	K	766010130.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.1240 mm - 13	m2		10,300	21 251,50	218 890,45	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
275	K	766010140.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy obloukové (r=2000 mm) - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.1240 mm - 14	m2		-20,100	15 120,00	-303 912,00	
448	K	766010140.1	Montáž a dodávka - prosklené plochy obloukové (r=2000 mm) - bezrámové, vč. rozšiřovacích profilů, pohledová v.1240 mm - 14	m2		20,100	30 199,50	607 009,95	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
276	K	766010150.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 1200x1200 mm, pevné - 15	kus		-6,000	10 640,00	-63 840,00	
449	K	766010150.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 1200x1200 mm, pevné - 15	kus		6,000	21 251,50	127 509,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
277	K	766010160.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 600x600 mm, pevné - 16	kus		-8,000	5 040,00	-40 320,00	
450	K	766010160.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 600x600 mm, pevné - 16	kus		8,000	10 066,50	80 532,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
278	K	766010170.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 900x900 mm, pevné - 17	kus		-1,000	12 880,00	-12 880,00	
451	K	766010170.1	Montáž a dodávka - jednokřídlé okno 900x900 mm, pevné - 17	kus		1,000	25 725,50	25 725,50	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.2
279	K	766010300.1	Montáž a dodávka - vnitřní dvoukřídlé dveře 2000x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 5000x3300 mm - 30	kus		-1,000	28 000,00	-28 000,00	
452	K	766010300.1	Montáž a dodávka - vnitřní dvoukřídlé dveře 2000x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 5000x3300 mm - 30	kus		1,000	168 700,44	168 700,44	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
280	K	766010310.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 1500x3300 mm - 31	kus		-6,000	22 400,00	-134 400,00	
453	K	766010310.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 1500x3300 mm - 31	kus		6,000	78 341,19	470 047,14	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
281	K	766010320.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm s nadsvětlíkem, celkový rozměr 1000x3300 mm - 32	kus		-2,000	20 720,00	-41 440,00	
454	K	766010320.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm s nadsvětlíkem, celkový rozměr 1000x3300 mm - 32	kus		2,000	60 660,99	121 321,98	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
282	K	766010330.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm s bočním prosklením, celkový rozměr 1500x2400 mm - 33	kus		-1,000	21 907,20	-21 907,20	
455	K	766010330.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm s bočním prosklením, celkový rozměr 1500x2400 mm - 33	kus		1,000	61 556,19	61 556,19	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
283	K	766010340.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 1400x3300 mm - 34	kus		-1,000	20 720,00	-20 720,00	
456	K	766010340.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm s nadsvětlíkem a bočním prosklením, celkový rozměr 1400x3300 mm - 34	kus		1,000	65 909,10	65 909,10	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
284	K	766010350.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 800x2400 mm - 35	kus		-7,000	12 880,00	-90 160,00	
457	K	766010350.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 800x2400 mm - 35	kus		7,000	56 621,40	396 349,80	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
285	K	766010360.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm - 36	kus		-1,000	11 760,00	-11 760,00	
458	K	766010360.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 900x2400 mm - 36	kus		1,000	56 621,40	56 621,40	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
286	K	766010370.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm - 37	kus		-1,000	20 720,00	-20 720,00	
459	K	766010370.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm - 37	kus		1,000	58 299,90	58 299,90	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
287	K	766010380.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1500x3300 mm posuvné - 38	kus		-2,000	21 840,00	-43 680,00	
460	K	766010380.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1500x3300 mm posuvné - 38	kus		2,000	86 800,83	173 601,66	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
288	K	766010390.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm posuvné - 39	kus		-1,000	22 960,00	-22 960,00	
461	K	766010390.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 1000x2400 mm posuvné - 39	kus		1,000	34 672,22	34 672,22	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
289	K	766010400.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 800x2400 mm posuvné - 40	kus		-2,000	18 368,00	-36 736,00	
462	K	766010400.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlé dveře 800x2400 mm posuvné - 40	kus		2,000	37 693,52	75 387,04	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
290	K	766010460.1	Montáž a dodávka - dvoukřídlé otevíravé dveře 1000x3300 mm - zakrytí rozdělovačů - 46	kus		-2,000	20 720,00	-41 440,00	
463	K	766010460.1	Montáž a dodávka - dvoukřídlé otevíravé dveře 1000x3300 mm - zakrytí rozdělovačů - 46	kus		2,000	23 200,00	46 400,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
291	K	766010610.1	Montáž a dodávka - fasádní obklad z dřevěných cedrových latí 38x65 mm - 61	m2		-75,000	2 184,00	-163 800,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
464	K	766010610.1	Montáž a dodávka - fasádní obklad z dřevěných cedrových latí 38x65 mm - 61	m2		75,000	4 350,00	326 250,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.4
292	K	766010620.1	Montáž a dodávka - slunolam z dřevěných latí 38x65 mm před pásovými okny - 62	m2		-20,016	3 755,36	-75 167,29	
465	K	766010620.1	Montáž a dodávka - slunolam z dřevěných latí 38x65 mm před pásovými okny - 62	m2		20,016	4 350,00	87 069,60	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.4
293	K	766010630.1	Montáž a dodávka - pevný slunolam z dřevěných cedrových latí 38x65 mm, 1700x3300 mm - 63	kus		-2,000	37 408,00	-74 816,00	Neprovádí se
294	K	766010631.1	Montáž a dodávka - pevný slunolam z dřevěných cedrových latí 38x65 mm, 5100x3300 mm - 63	kus		-1,000	63 548,80	-63 548,80	Neprovádí se
295	K	766010800.1	Montáž a dodávka - botník pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 80/T	kus		-4,000	54 042,24	-216 168,96	
468	K	766010800.1	Montáž a dodávka - botník pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 80/T	kus		4,000	66 743,00	266 972,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
296	K	766010810.1	Montáž a dodávka - lavice pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 81/T	kus		-2,000	44 157,12	-88 314,24	
469	K	766010810.1	Montáž a dodávka - lavice pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 81/T	kus		2,000	20 984,00	41 968,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
297	K	766010820.1	Montáž a dodávka - šatní skříňka pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 82/T	kus		-2,000	92 457,12	-184 914,24	
470	K	766010820.1	Montáž a dodávka - šatní skříňka pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 82/T	kus		2,000	72 970,00	145 940,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
298	K	766010830.1	Montáž a dodávka - rohová skříňka na WC 650x3300 mm (specifikace dle PD interiéru) - 83/T	kus		-1,000	28 648,48	-28 648,48	
471	K	766010830.1	Montáž a dodávka - rohová skříňka na WC 650x3300 mm (specifikace dle PD interiéru) - 83/T	kus		1,000	16 685,00	16 685,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
299	K	766010840.1	Montáž a dodávka - kuchyňská linka s dřezem (specifikace dle PD interiéru) - 84/T	kus		-2,000	103 145,28	-206 290,56	
472	K	766010840.1	Montáž a dodávka - kuchyňská linka s dřezem (specifikace dle PD interiéru) - 84/T	kus		2,000	92 627,00	185 254,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
300	K	766010850.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 4760x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 85a/T	kus		-2,000	103 916,96	-207 833,92	
473	K	766010850.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 4760x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 85a/T	kus		2,000	107 975,00	215 950,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
301	K	766010850.2	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 3850x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 85b/T	kus		-2,000	85 804,32	-171 608,64	
474	K	766010850.2	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 3850x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 85b/T	kus		2,000	107 975,00	215 950,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
302	K	766010860.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 11750x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 86/T	kus		-2,000	232 802,08	-465 604,16	
475	K	766010860.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně 11750x2400 mm pod pásovými okny (specifikace dle PD interiéru) - 86/T	kus		2,000	459 893,00	919 786,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
303	K	766010870.1	Montáž a dodávka - stůl se skříňkami - pro učitelky (specifikace dle PD interiéru) - 87/T	kus		-2,000	96 992,00	-193 984,00	
476	K	766010870.1	Montáž a dodávka - stůl se skříňkami - pro učitelky (specifikace dle PD interiéru) - 87/T	kus		2,000	56 300,00	112 600,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
304	K	766010880.1	Montáž a dodávka - pracovní ponk pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 88/T	kus		-2,000	101 028,48	-202 056,96	
477	K	766010880.1	Montáž a dodávka - pracovní ponk pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 88/T	kus		2,000	92 627,00	185 254,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
305	K	766010890.1	Montáž a dodávka - kuchyňka pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 89/T	kus		-2,000	103 230,40	-206 460,80	
478	K	766010890.1	Montáž a dodávka - kuchyňka pro děti (specifikace dle PD interiéru) - 89/T	kus		2,000	92 627,00	185 254,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
308	K	766010920.1	Montáž a dodávka - stěna na lezení (specifikace dle PD interiéru) - 92/T	kus		-2,000	16 312,80	-32 625,60	
481	K	766010920.1	Montáž a dodávka - stěna na lezení (specifikace dle PD interiéru) - 92/T	kus		2,000	36 000,00	72 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
309	K	766010930.1	Montáž a dodávka - šatní skříně kuchařek (specifikace dle PD interiéru) - 93/T	kus		-1,000	130 363,52	-130 363,52	
482	K	766010930.1	Montáž a dodávka - šatní skříně kuchařek (specifikace dle PD interiéru) - 93/T	kus		1,000	29 823,00	29 823,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
310	K	766010940.1	Montáž a dodávka - regály, police v archivu (specifikace dle PD interiéru) - 94/T	kpl		-1,000	123 640,16	-123 640,16	
483	K	766010940.1	Montáž a dodávka - regály, police v archivu (specifikace dle PD interiéru) - 94/T	kpl		1,000	124 556,00	124 556,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
311	K	766010950.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně v kanceláři ředitelky (specifikace dle PD interiéru) - 95/T	kpl		-1,000	168 993,44	-168 993,44	
484	K	766010950.1	Montáž a dodávka - vestavěné skříně v kanceláři ředitelky (specifikace dle PD interiéru) - 95/T	kpl		1,000	118 004,00	118 004,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
312	K	766010960.1	Montáž a dodávka - šatní skříňky pro učitelky (specifikace dle PD interiéru) - 96/T	kpl		-1,000	42 782,88	-42 782,88	
485	K	766010960.1	Montáž a dodávka - šatní skříňky pro učitelky (specifikace dle PD interiéru) - 96/T	kpl		1,000	45 719,00	45 719,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
313	K	766010970.1	Montáž a dodávka - skříně v úklidové místnosti (specifikace dle PD interiéru) - 97/T	kus		-1,000	21 734,72	-21 734,72	
486	K	766010970.1	Montáž a dodávka - skříně v úklidové místnosti (specifikace dle PD interiéru) - 97/T	kus		1,000	16 187,00	16 187,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
314	K	766010980.1	Montáž a dodávka - policový systém ve skladu (specifikace dle PD interiéru) - 98/T	kus		-2,000	10 528,00	-21 056,00	
487	K	766010980.1	Montáž a dodávka - policový systém ve skladu (specifikace dle PD interiéru) - 98/T	kus		2,000	15 600,00	31 200,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.5
D	767	Konstrukce zámečnické (blíže info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy)						1 006 939,52	
320	K	767010220.1	Montáž a dodávka - světlodod ø 400 mm s kopulí z českého křišťálového skla - 22	kus		-4,000	7 280,00	-29 120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
492	K	767010220.1	Montáž a dodávka - světlovod ø 400 mm s kopulí z českého křišťálového skla - 22	kus		4,000	35 000,00	140 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.6
321	K	767010230.1	Montáž a dodávka - světlovod ø 300 mm s kopulí z českého křišťálového skla - 23	kus		-1,000	5 040,00	-5 040,00	
493	K	767010230.1	Montáž a dodávka - světlovod ø 300 mm s kopulí z českého křišťálového skla - 23	kus		1,000	28 000,00	28 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.6
322	K	767010240.1	Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1800 mm, vč. osazovacích prvků - 24	kus		-9,000	7 280,00	-65 520,00	
494	K	767010240.1	Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1800 mm, vč. osazovacích prvků - 24	kus		9,000	85 000,00	765 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.7
323	K	767010250.1	Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1200 mm, vč. osazovacích prvků - 25	kus		-4,000	6 160,00	-24 640,00	
495	K	767010250.1	Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1200 mm, vč. osazovacích prvků - 25	kus		4,000	35 000,00	140 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.7
327	K	767010290.1	Montáž a dodávka - mobilní posuvná příčka 8240x3600 mm zavěšená k železobetonovému stropu - 29	kus		-2,000	152 320,00	-304 640,00	
496	K	767010290.1	Montáž a dodávka - mobilní posuvná příčka 8240x3600 mm zavěšená k železobetonovému stropu - 29	kus		2,000	183 000,00	366 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
328	K	767010410.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlové dveře 800x2400 mm s kruhovým sklem - 41	kus		-2,000	72 800,00	-145 600,00	
497	K	767010410.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlové dveře 800x2400 mm s kruhovým sklem - 41	kus		2,000	34 577,10	69 154,20	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
329	K	767010420.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlové dveře 900x2400 mm s kruhovým sklem - 42	kus		-2,000	72 800,00	-145 600,00	
498	K	767010420.1	Montáž a dodávka - vnitřní jednokřídlové dveře 900x2400 mm s kruhovým sklem - 42	kus		2,000	22 380,00	44 760,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
330	K	767010430.1	Montáž a dodávka - lehká kovová příčka s posuvným uzamykatelným dílem, 2420x2400 mm - 43	kus		-1,000	50 400,00	-50 400,00	
499	K	767010430.1	Montáž a dodávka - lehká kovová příčka s posuvným uzamykatelným dílem, 2420x2400 mm - 43	kus		1,000	106 305,00	106 305,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
331	K	767010440.1	Montáž a dodávka - skleněná příčka s dveřmi, celkový rozměr 1400x3300 mm - bezpečnostní lepené pískované sklo tl.10 mm - 44	kus		-1,000	128 800,00	-128 800,00	
500	K	767010440.1	Montáž a dodávka - skleněná příčka s dveřmi, celkový rozměr 1400x3300 mm - bezpečnostní lepené pískované sklo tl.10 mm - 44	kus		1,000	61 533,81	61 533,81	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
332	K	767010450.1	Montáž a dodávka - skleněná příčka s dveřmi, celkový rozměr 1385x2600 mm - bezpečnostní lepené pískované sklo tl.10 mm - 45	kus		-1,000	99 680,00	-99 680,00	
501	K	767010450.1	Montáž a dodávka - skleněná příčka s dveřmi, celkový rozměr 1385x2600 mm - bezpečnostní lepené pískované sklo tl.10 mm - 45	kus		1,000	47 322,51	47 322,51	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.3
347	K	767010580.1	Montáž a dodávka - lem z ocelově žárovnané pásoviny tl.10 mm, v.200 mm - 58	m		-10,800	280,00	-3 024,00	
503	K	767010580.1	Montáž a dodávka - lem z ocelově žárovnané pásoviny tl.10 mm, v.200 mm - 58	m		10,800	1 260,00	13 608,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		13010328	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x10mm	t	0,016	0,174	43 600,00	7 590,59	
		31165014	nýt Al tihací těsnící 4x9,5mm	100 kus	0,060	0,648	314,00	203,47	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	1,090	11,772	174,90	2 058,92	
348	K	767010590.1	Montáž a dodávka - pískoviště - lem z ocelového plechu - 59	kus		-2,000	3 920,00	-7 840,00	
504	K	767010590.1	Montáž a dodávka - pískoviště - lem z ocelového plechu - 59	kus		2,000	7 800,00	15 600,00	
		13515116	ocel široká jakost S235JR 350x10mm	t	0,003	0,596	40 000,00	8 848,00	
		30911100	šroub zápusný hlava čokovitá drážka křížová DIN 966/A2 M4x16mm	100 kus	0,003	0,110	143,00	25,03	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,624	85,460	174,90	1 494,77	
349	K	767010600.1	Montáž a dodávka - kovový lem okapového chodník z pásově oceli tl.8 mm, v.200 mm - 60	m		-70,000	280,00	-19 600,00	
505	K	767010600.1	Montáž a dodávka - kovový lem okapového chodník z pásově oceli tl.8 mm, v.200 mm - 60	m		70,000	1 260,00	88 200,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		13515116	ocel široká jakost S235JR 200x8mm	t	0,013	0,896	47 300,00	42 380,80	
		30911100	šroub zápusný hlava čokovitá drážka křížová DIN 966/A2 M4x16mm	100 kus	0,003	0,210	143,00	30,03	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	1,324	92,680	174,90	16 209,73	
350	K	767010640.1	Montáž a dodávka - zakrytí jednotek VZT na střeše lisovanými dekorativními hliníkovými lamelami 60x30 mm - 64	m2		-63,000	1 680,00	-105 840,00	
506	K	767010640.1	Montáž a dodávka - zakrytí jednotek VZT na střeše lisovanými dekorativními hliníkovými lamelami 60x30 mm - 64	m2		63,000	3 600,00	226 800,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.14
351	K	767010650.1	Montáž a dodávka - nápis "MATEŘSKÁ ŠKOLA" na fasádě, v. písmen 200 mm, š. písmen 120-200 mm - 65	kpl		-1,000	56 000,00	-56 000,00	
507	K	767010650.1	Montáž a dodávka - nápis "MATEŘSKÁ ŠKOLA" na fasádě, v. písmen 200 mm, š. písmen 120-200 mm - 65	kpl		1,000	86 000,00	86 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.16
D	776		Podlahy povlakové					126 372,85	
365	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2		-752,350	29,48	-22 179,28	
508	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2		752,350	49,87	37 519,69	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		42147554	hmc dia-brusný pro beton a tvrdý materiál broušení jemné	kus	0,001	0,542	2 480,00	1 343,40	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,055	41,379	216,50	8 958,61	
		409040012100	11 křídlová elektrická bruska na betonové podlahy 11 kW 3x D 335 mm	Sh	0,048	35,812	145,00	5 192,72	
366	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2		-752,350	8,93	-6 718,49	
509	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2		752,350	15,32	11 526,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,024	18,056	216,50	3 909,21	
		418050015100	Průmyslový vysavač 3 kW výkon 159 l/s	Sh	0,021	15,799	23,90	377,60	
367	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2		-706,300	72,15	-50 959,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
510	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2		706,300	81,21	57 358,62	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		58581292	penetrace disperzní rychlá proti alkalické vodě	kg	0,200	141,260	247,00	34 891,22	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,052	36,728	216,50	7 951,53	
368	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2		-752,350	264,90	-199 297,52	
511	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2		752,350	245,79	184 920,11	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		58581284	stěrka cementová s pryskyřicí opravná podlahová vyztužená vláknou	kg	4,500	3 385,575	28,80	97 504,56	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,190	142,947	216,50	30 947,92	
369	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2		-85,200	111,96	-9 538,99	
512	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2		85,200	299,63	25 528,48	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		24744608	lepidlo na podlahové krytiny univerzální bez obsahu rozpouštědel	kg	0,300	25,560	105,00	2 683,80	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,438	37,318	216,50	8 079,26	
370	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2		-79,950	300,06	-23 989,80	
513	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2		79,950	299,63	23 955,42	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		24744614	lepidlo 2-složkové s velmi nízkým obsahem emisí	kg	0,700	55,965	300,00	16 789,50	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,147	11,713	216,50	2 535,79	
371	M	28411012	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2		-149,216	629,44	-93 922,52	
514	M	28411012	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2		149,216	641,00	95 647,46	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
372	M	28411013	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2		-59,750	651,84	-38 947,44	
515	M	28411013	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2		59,750	665,00	39 733,75	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
373	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m		-93,310	43,37	-4 046,85	
516	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m		93,310	67,23	6 273,23	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		28356116	drát svařovací plastový D 4mm	kg	0,018	1,717	229,00	393,17	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,100	9,331	216,50	2 020,16	
		409040013100	Urazkovací elektrická treza pro zpracování elastických podlahových krytín hl 0-4,4 mm	Sh	0,051	4,759	16,20	77,09	
374	M	60756130.1	šňůra svařovací pro podlahy z PVC	m		-102,641	112,00	-11 495,79	
517	M	60756130.1	šňůra svařovací pro podlahy z PVC	m		102,641	150,00	15 396,15	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
375	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2		-516,550	160,23	-82 766,81	
518	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2		516,550	228,68	118 124,65	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		24744611	lepidlo na podlahové krytiny disperzní na přírodní linoleum	kg	0,400	206,620	202,00	41 737,24	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,242	125,005	216,50	27 063,60	
376	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2		-652,798	736,96	-481 086,01	
519	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2		652,798	752,00	490 904,10	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
377	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m		-328,009	41,90	-13 743,58	
520	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m		328,009	64,75	21 238,58	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		28356116	drát svařovací plastový D 4mm	kg	0,018	6,035	229,00	1 382,10	
		713000-S3-T3	Řemeslník	Nh	0,094	30,931	216,50	6 696,62	
		409040013100	Urazkovací elektrická treza pro zpracování elastických podlahových krytín hl 0-4,4 mm	Sh	0,085	27,881	16,20	451,67	
378	M	60756130	šňůra svařovací pro podlahy z přírodního linolea	m		-360,810	52,19	-18 830,67	
521	M	60756130	šňůra svařovací pro podlahy z přírodního linolea	m		360,810	64,30	23 200,08	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou
379	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m		-257,000	96,14	-24 707,98	
522	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m		257,000	152,83	39 277,31	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou
381	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2		-689,410	28,35	-19 544,77	
524	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2		689,410	42,05	28 989,69	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,094	64,805	158,30	10 258,56	
382	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2		-689,410	33,06	-22 791,89	
525	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2		689,410	45,47	31 347,47	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálůvých, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou
		25783001	prostředek čisticí vosková samolešticí emulze na podlahy	kg	0,032	21,716	92,20	2 002,25	
		713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	0,095	65,494	158,30	10 367,69	
D	777		Podlahy lité					202 562,76	
384	K	777511123.1	Protiskluzový nátěr podlah akrylátovou syntetickou transparentní pryskyřicí - koštětovaný povrch, včetně dilatace v dílech 4x4 mm vyplněné trvale pružným tmelem	m2		-240,000	392,00	-94 080,00	
526	K	777511123.1	Protiskluzový nátěr podlah akrylátovou syntetickou transparentní pryskyřicí - koštětovaný povrch, včetně dilatace v dílech 4x4 mm vyplněné trvale pružným tmelem	m2		240,000	1 033,02	247 924,80	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
385	K	777521105.1	Bezespará polyuretanová podlahová stěrka s protiskluznou úpravou třídy R10, tl.3 mm, součinitel smykového tření $\mu \geq 0,6$	m2		-46,050	1 064,00	-48 997,20	
527	K	777521105.1	Bezespará polyuretanová podlahová stěrka s protiskluznou úpravou třídy R10, tl.3 mm, součinitel smykového tření $\mu \geq 0,6$	m2		46,050	1 615,65	74 400,68	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.8
386	K	777611121.1	Epoxidový protiskluzný nátěr, barva světle šedá RAL 7047	m2		-29,512	840,00	-24 790,08	
528	K	777611121.1	Epoxidový protiskluzný nátěr, barva světle šedá RAL 7047	m2		29,512	1 630,00	48 104,56	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.8
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>								<b>43 883,14</b>	
391	M	59761060.1	obklad keramický interiérový lesklý tl. 6 mm 200x200 mm, barva žlutá	m2		-85,140	336,00	-28 607,04	
529	M	59761060.1	obklad keramický interiérový lesklý tl. 6 mm 200x200 mm, barva žlutá	m2		85,140	445,00	37 887,30	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.9
392	M	59761060.2	obklad keramický interiérový lesklý tl. 6 mm 200x200 mm, barva bílá	m2		-263,340	313,60	-82 583,42	
530	M	59761060.2	obklad keramický interiérový lesklý tl. 6 mm 200x200 mm, barva bílá	m2		263,340	445,00	117 186,30	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.9
<b>D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>								<b>128 239,92</b>	
404	K	786010180.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 3300 mm - 18	m		-55,380	1 512,00	-83 734,56	
531	K	786010180.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 3300 mm - 18	m		55,380	3 600,00	199 368,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
405	K	786010190.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 900 mm - 19	m		-40,280	1 064,00	-42 857,92	
532	K	786010190.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 900 mm - 19	m		40,280	1 310,00	52 766,80	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
406	K	786010200.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 1200 mm - 20	m		-7,200	2 016,00	-14 515,20	
533	K	786010200.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 1200 mm - 20	m		7,200	2 250,00	16 200,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
407	K	786010210.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 600 mm - 21	m		-2,400	728,00	-1 747,20	
534	K	786010210.1	Montáž a dodávka - vnitřní látkové stínící rolety motoricky ovládané, výška krytí 600 mm - 21	m		2,400	1 150,00	2 760,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**01 (1) - Zdravotní technika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**926 010,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	926 010,20	21,00%	194 462,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 120 472,34**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**01 (1) - Zdravotní technika**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**926 010,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

926 010,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

926 010,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

01 (1) - Zdravotní technika

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>926 010,20</b>	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					926 010,20	
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					926 010,20	
71	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-3,000	4 928,00	-14 784,00	
98	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	7 161,00	21 483,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
72	K	725112028	Dělicí stěna 750/430 z umělého kamene, vsazeného do nástěnného držáku, eloxovaná úprava	soubor	-9,000	2 800,00	-25 200,00	
99	K	725112028	Dělicí stěna 750/430 z umělého kamene, vsazeného do nástěnného držáku, eloxovaná úprava	soubor	9,000	7 928,00	71 352,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
73	K	725112029	Klozet keramický závěsný na nosné stěny dětský odpad vodorovný, záchodové prkénko	soubor	-11,000	8 400,00	-92 400,00	
100	K	725112029	Klozet keramický závěsný na nosné stěny dětský odpad vodorovný, záchodové prkénko	soubor	11,000	16 488,00	181 368,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
74	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	-3,000	13 216,00	-39 648,00	
101	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	3,000	18 465,00	55 395,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
75	K	725213113	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 850/400, sifon trubkový	soubor	-1,000	12 308,80	-12 308,80	
102	K	725213113	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 850/400, sifon trubkový	soubor	1,000	85 109,00	85 109,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
76	K	725213114	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 870/400, sifon trubkový	soubor	-2,000	12 208,00	-24 416,00	
103	K	725213114	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 870/400, sifon trubkový	soubor	2,000	54 644,00	109 288,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
77	K	725213115	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1100/400, sifon trubkový	soubor	-1,000	12 544,00	-12 544,00	
104	K	725213115	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1100/400, sifon trubkový	soubor	1,000	69 289,00	69 289,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
78	K	725213116	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1150/400, sifon trubkový	soubor	-2,000	14 224,00	-28 448,00	
105	K	725213116	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1150/400, sifon trubkový	soubor	2,000	58 854,00	117 708,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
79	K	725213117	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 930/400, sifon trubkový	soubor	-1,000	11 984,00	-11 984,00	
106	K	725213117	Umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 930/400, sifon trubkový	soubor	1,000	60 497,00	60 497,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
80	K	725213118	5 x umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 3000/400, 5 x sifon trubkový	soubor	-2,000	39 760,00	-79 520,00	
107	K	725213118	5 x umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 3000/400, 5 x sifon trubkový	soubor	2,000	159 769,00	319 538,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
81	K	725213119	2 x umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1350/400, 2 x sifon trubkový	soubor	-1,000	18 592,00	-18 592,00	
108	K	725213119	2 x umyvadlo 425 mm v polymermramorové desce připevněné na stěnu konzolami s otvorem pro baterii a mýdelník, rozměr 1350/400, 2 x sifon trubkový	soubor	1,000	84 471,00	84 471,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
82	K	725244319	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky šířky 1650 mm	soubor	-1,000	14 112,00	-14 112,00	
109	K	725244319	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky šířky 1650 mm	soubor	1,000	27 536,00	27 536,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
83	K	725291649	Doplňky zařízení koupelen - dávkovač mýdla chromovaný zápusťný 250 ml	soubor	-19,000	896,00	-17 024,00	
110	K	725291649	Doplňky zařízení koupelen - dávkovač mýdla chromovaný zápusťný 250 ml	soubor	19,000	684,00	12 996,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
85	K	725331119	Výlevka keramická nástěnná 450x335 se sklopnou mřížkou, sifon trubkový	soubor	-2,000	5 936,00	-11 872,00	
112	K	725331119	Výlevka keramická nástěnná 450x335 se sklopnou mřížkou, sifon trubkový	soubor	2,000	18 969,00	37 938,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
86	K	725812309	Ventil umývadlový stojánkový pákový	kus	-12,000	1 702,40	-20 428,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
113	K	725812309	Ventil umývadlový stojánkový pákový	kus	12,000	5 383,00	64 596,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 s filtrem	soubor	-38,000	246,40	-9 363,20	
114	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 s filtrem	soubor	38,000	298,00	11 324,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
88	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	-5,000	534,24	-2 671,20	
115	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	5,000	714,00	3 570,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
89	K	725813119	Kombinovaný ventil rohový a pračkový	soubor	-2,000	515,20	-1 030,40	
116	K	725813119	Kombinovaný ventil rohový a pračkový	soubor	2,000	718,00	1 436,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
90	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	-3,000	2 419,20	-7 257,60	
117	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	3 325,00	9 975,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
91	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a vysokým raménkem	soubor	-2,000	2 732,80	-5 465,60	
118	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a vysokým raménkem	soubor	2,000	3 726,00	7 452,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
92	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-6,000	2 833,60	-17 001,60	
119	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	6,000	3 656,00	21 936,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
93	K	72582269	Baterie umyvadlová stojánková páková termostatická s nastavitelnou max. teplotou	soubor	-1,000	4 032,00	-4 032,00	
120	K	72582269	Baterie umyvadlová stojánková páková termostatická s nastavitelnou max. teplotou	soubor	1,000	10 976,00	10 976,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
94	K	725823111	Baterie podomítková s bidetovou sprškou	soubor	-3,000	1 299,20	-3 897,60	
121	K	725823111	Baterie podomítková s bidetovou sprškou	soubor	3,000	1 716,00	5 148,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18
95	K	72584131	Baterie sprchová nástěnná pákové termostatická + sprchový set s posuvnou tyčí	soubor	-3,000	3 584,00	-10 752,00	
122	K	72584131	Baterie sprchová nástěnná pákové termostatická + sprchový set s posuvnou tyčí	soubor	3,000	6 794,00	20 382,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.18



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

04 - Elektroinstalace sil...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**542 392,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 392,00	21,00%	113 902,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**656 294,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**04 - Elektroinstalace sil...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**542 392,00**

1 - Rozvaděče

288 800,00

2 - Svítidla

253 592,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Matejská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

04 - Elektroinstalace sil...

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

542 392,00

D 1		Rozvaděče				288 800,00		
1	K	7411001	RH, hlavní rozvaděč dle PD	ks	-1,000	151 200,00	-151 200,00	
62	K	7411001	RH, hlavní rozvaděč dle PD	ks	1,000	34 000,00	34 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku viz. faktura č.1
3	K	7411003	R1, podružný rozvaděč dle PD	ks	-1,000	28 000,00	-28 000,00	
63	K	7411003	R1, podružný rozvaděč dle PD	ks	1,000	240 000,00	240 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku viz. faktura č.1
5	K	7411005	R2, podružný rozvaděč dle PD	ks	-1,000	28 000,00	-28 000,00	
45	K	7411005	R2, podružný rozvaděč dle PD	ks	1,000	222 000,00	222 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku viz. faktura č.1

D 2		Svítilna				253 592,00		
14	K	7412001	Svítilno typ 1, vestavné LED, kruhové průměr 384mm, LED zdroj 17,1W dle knihy svítidel	ks	-65,000	7 280,00	-473 200,00	
46	K	7412001	Svítilno typ 1, vestavné LED, kruhové průměr 384mm, LED zdroj 17,1W dle knihy svítidel	ks	65,000	8 320,00	540 800,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
16	K	7412003	Svítilno typ 1D, vestavné LED, kruhové průměr 384mm, LED zdroj 17,1W, stmívání DALI, dle knihy svítidel	ks	-38,000	7 448,00	-283 024,00	
47	K	7412003	Svítilno typ 1D, vestavné LED, kruhové průměr 384mm, LED zdroj 17,1W, stmívání DALI, dle knihy svítidel	ks	38,000	8 512,00	323 456,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
18	K	7412005	Svítilno typ 2, vestavné LED, kruhové průměr 964mm, LED zdroj 125,6W dle knihy svítidel	ks	-1,000	10 640,00	-10 640,00	
48	K	7412005	Svítilno typ 2, vestavné LED, kruhové průměr 964mm, LED zdroj 125,6W dle knihy svítidel	ks	1,000	12 160,00	12 160,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
20	K	7412007	Svítilno typ 2D, vestavné LED, kruhové průměr 964mm, LED zdroj 125,6W, stmívání DALI, dle knihy svítidel	ks	-26,000	11 032,00	-286 832,00	
49	K	7412007	Svítilno typ 2D, vestavné LED, kruhové průměr 964mm, LED zdroj 125,6W, stmívání DALI, dle knihy svítidel	ks	26,000	12 608,00	327 808,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
22	K	7412009	Svítilno typ 3, vestavné LED, kruhové průměr 464mm, LED zdroj 32,8W dle knihy svítidel	ks	-9,000	8 400,00	-75 600,00	
50	K	7412009	Svítilno typ 3, vestavné LED, kruhové průměr 464mm, LED zdroj 32,8W dle knihy svítidel	ks	9,000	9 600,00	86 400,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
24	K	7412011	Svítilno typ 4, vestavné LED, kruhové průměr 226mm, LED zdroj 24,4W, IP54, dle knihy svítidel	ks	-10,000	9 520,00	-95 200,00	
51	K	7412011	Svítilno typ 4, vestavné LED, kruhové průměr 226mm, LED zdroj 24,4W, IP54, dle knihy svítidel	ks	10,000	10 880,00	108 800,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
26	K	7412013	Svítilno typ 5, vestavné LED, kruhové průměr 226mm, LED zdroj 9,3W, IP54, dle knihy svítidel	ks	-2,000	10 696,00	-21 392,00	
52	K	7412013	Svítilno typ 5, vestavné LED, kruhové průměr 226mm, LED zdroj 9,3W, IP54, dle knihy svítidel	ks	2,000	12 224,00	24 448,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
28	K	7412015	Svítilno typ 6, vestavné zemní LED svítidlo, LED 8W, IP67, dle knihy svítidel	ks	-3,000	5 040,00	-15 120,00	
53	K	7412015	Svítilno typ 6, vestavné zemní LED svítidlo, LED 8W, IP67, dle knihy svítidel	ks	3,000	5 760,00	17 280,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
32	K	7412019	Svítilno typ L1, LED pásek FLEX, 12W/m, IP65, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	-26,000	1 904,00	-49 504,00	
55	K	7412019	Svítilno typ L1, LED pásek FLEX, 12W/m, IP65, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	26,000	2 176,00	56 576,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
34	K	7412021	Svítilno typ L1D, LED pásek FLEX, 12W/m, IP65, včetně zdroje, stmívání DALI, dle knihy svítidel	bm	-122,000	2 072,00	-252 784,00	
56	K	7412021	Svítilno typ L1D, LED pásek FLEX, 12W/m, IP65, včetně zdroje, stmívání DALI, dle knihy svítidel	bm	122,000	2 368,00	288 896,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
30	K	74120217	Svítilno typ 8, přisazené LED, kruhové průměr 300mm, LED zdroj 21W dle knihy svítidel	ks	-2,000	11 760,00	-23 520,00	
54	K	74120217	Svítilno typ 8, přisazené LED, kruhové průměr 300mm, LED zdroj 21W dle knihy svítidel	ks	2,000	13 440,00	26 880,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
36	K	7412023	Svítilno typ L2, LED pásek 9,6W/m, AL profil, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	-39,000	504,00	-19 656,00	
57	K	7412023	Svítilno typ L2, LED pásek 9,6W/m, AL profil, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	39,000	576,00	22 464,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
38	K	7412025	Svítilno typ L3, LED pásek 12W/m, IP65, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	-67,000	616,00	-41 272,00	
58	K	7412025	Svítilno typ L3, LED pásek 12W/m, IP65, včetně zdroje, dle knihy svítidel	bm	67,000	704,00	47 168,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
40	K	7412027	Svítilno typ N1, vestavné nouzové LED svítidlo napájené z CBS, LED 1W, IP40, dle knihy svítidel	ks	-22,000	2 800,00	-61 600,00	
59	K	7412027	Svítilno typ N1, vestavné nouzové LED svítidlo napájené z CBS, LED 1W, IP40, dle knihy svítidel	ks	22,000	3 200,00	70 400,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
42	K	7412029	Svítilno typ N2, přisazené nouzové LED svítidlo napájené z CBS, LED 1W, IP65, dle knihy svítidel	ks	-5,000	2 968,00	-14 840,00	
60	K	7412029	Svítilno typ N2, přisazené nouzové LED svítidlo napájené z CBS, LED 1W, IP65, dle knihy svítidel	ks	5,000	3 392,00	16 960,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12
44	K	7412031	Svítilno typ N3, přisazené nouzové LED svítidlo s piktogramem napájené z CBS, LED 1,2W, IP20, dle knihy svítidel	ks	-13,000	3 920,00	-50 960,00	
61	K	7412031	Svítilno typ N3, přisazené nouzové LED svítidlo s piktogramem napájené z CBS, LED 1,2W, IP20, dle knihy svítidel	ks	13,000	4 480,00	58 240,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**05 - Elektroinstalace sla...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>62 312,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	62 312,00	21,00%	13 085,52	
	0,00	15,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>75 397,52</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**05 - Elektroinstalace sla...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**62 312,00**

1 - EZS	8 392,00
2 - Datové rozvody	18 200,00
3 - Domácí telefon	35 720,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

05 - Elektroinstalace sla...

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

62 312,00

D 1		EZS				8 392,00		
1	K	7421001	Box se zálohovaným zdrojem	ks	-1,000	7 280,00	-7 280,00	
81	K	7421001	Box se zálohovaným zdrojem	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13
4	K	7421003	Ústředna EZS, min 42 zón, komplet	ks	-1,000	25 200,00	-25 200,00	
82	K	7421003	Ústředna EZS, min 42 zón, komplet	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13
7	K	7421005	Záložní akumulátor min 18Ah	ks	-1,000	5 040,00	-5 040,00	
83	K	7421005	Záložní akumulátor min 18Ah	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13
10	K	7421007	Komunikátor GSM/GPRS	ks	-1,000	4 088,00	-4 088,00	
84	K	7421007	Komunikátor GSM/GPRS	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13

D 2		Datové rozvody				18 200,00		
36	K	7422001	Datový nástěnný rozvaděč 19", 15U, 600x400 vč. pasivních a aktivních prvků dle TZ	ks	-1,000	16 800,00	-16 800,00	
86	K	7422001	Datový nástěnný rozvaděč 19", 15U, 600x400 vč. pasivních a aktivních prvků dle TZ	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13

D 3		Domácí telefon				35 720,00		
74	K	7423001	Venkovní tablo domácího IP videotelefonu, 1 tlačítko, dle TZ	ks	-2,000	6 160,00	-12 320,00	
89	K	7423001	Venkovní tablo domácího IP videotelefonu, 1 tlačítko, dle TZ	ks	2,000	12 500,00	25 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13
77	K	7423003	Venkovní tablo domácího IP videotelefonu, 4 tlačítka, dle TZ	ks	-1,000	7 280,00	-7 280,00	
90	K	7423003	Venkovní tablo domácího IP videotelefonu, 4 tlačítka, dle TZ	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13
80	K	7423005	Vnitřní nástěnná jednotka IP videotelefonu, bílá, dle TZ	ks	-4,000	3 920,00	-15 680,00	
91	K	7423005	Vnitřní nástěnná jednotka IP videotelefonu, bílá, dle TZ	ks	4,000	7 500,00	30 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.13

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**SO 02 - Oplocení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>160 774,24</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 774,24	21,00%	33 762,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>194 536,83</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**SO 02 - Oplocení**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**160 774,24**

HSV - Práce a dodávky HSV	38 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	122 574,24
767.1 - Konstrukce zámečnické (Montáž a dodávka vč. přesunu hmot, povrch.úpravy a kotvicích prvků)	122 574,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

SO 02 - Oplocení

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	-------	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

**160 774,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 38 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 200,00

15	K	953945111.2	Montáž a dodávka prefabrikovaného přístřešku pro popelnice vel.5200x1310x780mm	kpl		-1,000	16 800,00	-16 800,00	
23	K	953945111.2	Montáž a dodávka prefabrikovaného přístřešku pro popelnice vel.5200x1310x780mm	kpl		1,000	55 000,00	55 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo
		936001002	Montáž prku městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000	1,000	8 381,54	8 381,54	
		59227951	schránka betonová pro popelnice dvoubuňková 2000x1310x780mm	kus	1,000	1,000	15 318,46	15 318,46	
		59227952	schránka betonová pro popelnice čtyřbuňková 3200x1310x780mm	kus	1,000	1,000	31 300,00	31 300,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 122 574,24

D 767.1 Konstrukce zámečnické (Montáž a dodávka vč. přesunu hmot, povrch.úpravy a kotvicích prvků) 122 574,24

17	K	767111110.1	Panel 2D výšky 1430 x 2500mm, zinkovaný a poplastovaný RAL 9010	ks		-74,000	842,24	-62 325,76	
24	K	767111110.1	Panel 2D výšky 1430 x 2500mm, zinkovaný a poplastovaný RAL 9010	ks		74,000	2 250,00	166 500,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		31391004	plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátů	kus	1,000	74,000	1 311,41	135 523,60	
		713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	1,820	134,680	230,00	30 976,40	
18	K	767111110.2	Sloupek 60x40mm 2000mm, zinkovaný a poplastovaný RAL 9010	ks		-74,000	336,00	-24 864,00	
25	K	767111110.2	Sloupek 60x40mm 2000mm, zinkovaný a poplastovaný RAL 9010	ks		74,000	620,00	45 880,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/60x40mm	kus	1,000	74,000	271,01	25 211,80	
		58932933	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/22	m <sup>3</sup>	0,072	5,328	3 100,00	16 516,80	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,340	25,160	165,00	4 151,40	
19	K	767111110.3	Ocelové plechy lemující oplocení výšky 100mm, tl.5mm, trny ø 12mm, dl.400mm, po 2m	m		-384,000	224,00	-86 016,00	
20	K	767111110.4	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1500mm, šíře 2800mm ozn. B1 a B2	kus		-2,000	10 640,00	-21 280,00	
27	K	767111110.4	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1500mm, šíře 2800mm ozn. B1 a B2	kus		2,000	28 000,00	56 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		55342341	branka kovová dvoukřídlová 1500x2800mm	kus	1,000	2,000	25 746,34	53 989,80	
		713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	4,370	8,740	230,00	2 010,20	
21	K	767111110.5	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1500mm, šíře 4200mm ozn. B3	kus		-1,000	16 800,00	-16 800,00	
28	K	767111110.5	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1500mm, šíře 4200mm ozn. B3	kus		1,000	42 000,00	42 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		55342339	brána plotová dvoukřídlová Pz 4200x1500mm	kus	1,000	1,000	39 276,45	40 709,95	
		713000-S2-T2	Řemeslník	Nh	4,192	4,192	230,00	1 290,05	
22	K	767111110.6	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1600mm, šíře 3300mm ozn. B4	kus		-1,000	9 520,00	-9 520,00	
29	K	767111110.6	Dvoukřídla otevíravá branka výška 1600mm, šíře 3300mm ozn. B4	kus		1,000	33 000,00	33 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**SO 04 - Terénní a sadové ...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>146 221,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 221,00	21,00%	30 706,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>176 927,41</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**SO 04 - Terénní a sadové ...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>146 221,00</b>
D3 - Zpevněné plochy	108 238,00
D4 - Osazení herních a technických prvků (podrobná specifikace viz TZ)	111 803,00
D5 - A Pískoviště A1 (s Písečným harvestrem) vel.42m2	54 180,00
D6 - A Pískoviště A2 (v jižním rohu zahrady) vel.7,5m2	25 350,00
D17 - M Kontejner	-28 000,00
D18 - Stacionární vybavení/mobiliář (M+D vč. přesunu hmot, kotevních prvků, povrch úpravy, bli	-73 820,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

SO 04 - Terénní a sadové ...

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	-------	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

146 221,00

D		D3	Zpevněné plochy	108 238,00					
65	K	916331111.1	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásoviny (výška 200mm, tl. 8mm) kotveno, spojováno	m		-299,000	728,00	-217 672,00	
138	K	916331111.2	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásoviny (výška 100mm, tl. 5mm) kotveno, spojováno	m		299,000	1 090,00	325 910,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		14550190	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 100x50x3mm	t	0,017	4,934	46 800,00	230 887,80	
		31165014	nýť Al trhací těsnící 4x9,5mm	100 kus	0,060	17,940	314,00	5 633,16	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,605	180,955	174,90	31 648,99	

D		D4	Osazení herních a technických prvků (podrobná specifikace viz TZ)	111 803,00					
66	K	916331111.2	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásoviny (výška 100mm, tl. 5mm) kotveno, spojováno	m		-166,500	728,00	-121 212,00	
103	K	916331111.2	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásoviny (výška 100mm, tl. 5mm) kotveno, spojováno	m		166,500	1 090,00	181 485,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		14550190	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 100x50x3mm	t	0,017	4,934	46 800,00	128 571,30	
		31165014	nýť Al trhací těsnící 4x9,5mm	100 kus	0,060	17,940	314,00	3 136,86	
		713000-S3-T2	Řemeslník	Nh	0,605	180,955	174,90	17 623,94	

D		D5	A Pískoviště A1 (s Písečným harvestrem) vel.42m2	54 180,00					
67	K	A1.1	Montáž / osazení / kompletní provedení konstrukce pískoviště vč. spojovacího a kotevního materiálu, zásypů, položení, zakrytí	kpl		-1,000	33 600,00	-33 600,00	
104	K	A1.1	Montáž / osazení / kompletní provedení konstrukce pískoviště vč. spojovacího a kotevního materiálu, zásypů, položení, zakrytí	kpl		1,000	45 000,00	45 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
68	K	A1.2	Hranoly dubové (průměr 20x20cm) délka variabilní s povrchovou hoblovanou úpravou	m		-23,000	10 640,00	-244 720,00	
105	K	A1.2	Hranoly dubové (průměr 20x20cm) délka variabilní s povrchovou hoblovanou úpravou	m		23,000	12 500,00	287 500,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu

D		D6	A Pískoviště A2 (v jižním rohu zahrady) vel.7,5m2	25 350,00					
72	K	A2.1	Montáž / osazení / kompletní provedení konstrukce pískoviště vč. spojovacího a kotevního materiálu, zásypů, položení, zakrytí	kpl		-1,000	33 600,00	-33 600,00	
109	K	A2.1	Montáž / osazení / kompletní provedení konstrukce pískoviště vč. spojovacího a kotevního materiálu, zásypů, položení, zakrytí	kpl		1,000	45 000,00	45 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
73	K	A2.2	Hranoly dubové (průměr 20x20cm) délka variabilní s povrchovou hoblovanou úpravou	m		-7,500	10 640,00	-79 800,00	
110	K	A2.2	Hranoly dubové (průměr 20x20cm) délka variabilní s povrchovou hoblovanou úpravou	m		7,500	12 500,00	93 750,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu

D		D17	M Kontejner	-28 000,00					
92	K	M1.1	Montáž a dodávka hákového přepravního kontejneru (350x200x100cm) objem 7m3	ks		-1,000	28 000,00	-28 000,00	Neralizuje se

D		D18	Stacionární vybavení/mobiliář (M+D vč. přesunu hmot, kotevních prvků, povrchů)	-73 820,00					
93	M	SM.1	Lavička typ A - dřevěná z tropického dřeva, nosná OK, délky 1805mm, šířky 700mm, výška min 805mm, kotvená prefabrikátem pod ÚT	ks		-7,000	9 520,00	-66 640,00	Část položky se neralizuje
130	M	SM.1	Lavička typ A - dřevěná z tropického dřeva, nosná OK, délky 1805mm, šířky 700mm, výška min 805mm, kotvená prefabrikátem pod ÚT	ks		3,000	15 000,00	45 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
94	M	SM.2	Lavička typ B - dřevěná z tropického dřeva, nosná OK, délky 1500mm, šířky 725mm, výška min 710mm	ks		-5,000	7 280,00	-36 400,00	Část položky se neralizuje
131	M	SM.2	Lavička typ B - dřevěná z tropického dřeva, nosná OK, délky 1500mm, šířky 725mm, výška min 710mm	ks		2,000	14 500,00	29 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
95	M	SM.3	Odpadkový koš - ocelové tělo válcového tvaru vč. stříšky, opláštěno dřevěnými lamelami. Objem 45l, kotveno prefabrikátem pod ÚT	ks		-2,000	5 040,00	-10 080,00	Neralizuje se
133	M	SM.4	Stojan na kola - kovové rámy z oceli vč. gumových opěrníků vč. kotvení do žb patky 350x350x350mm pomocí chemických kotev	ks		-5,000	3 920,00	-19 600,00	Část položky se neralizuje
96	M	SM.4	Stojan na kola - kovové rámy z oceli vč. gumových opěrníků vč. kotvení do žb patky 350x350x350mm pomocí chemických kotev	ks		2,000	14 200,00	28 400,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
97	M	SM.5	Lehátka - nosná konstrukce pozinkovaná ocel, dřevěné lamely z tropického dřeva, délky 1630mm, výšky 930mm, šířky 600mm	ks		-7,000	22 400,00	-156 800,00	Část položky se neralizuje
134	M	SM.5	Lehátka - nosná konstrukce pozinkovaná ocel, dřevěné lamely z tropického dřeva, délky 1630mm, výšky 930mm, šířky 600mm	ks		3,000	32 000,00	96 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
135	M	SM.6	Stůl - nosná ocelová konstrukce pozinkovaná, deska stolu z vysokotlakého laminátu vel. 1200x700x530mm (stůl)	ks		-10,000	9 520,00	-95 200,00	Část položky se neralizuje

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
98	M	SM.6	Stůl - nosná ocelová konstrukce pozinkována, deska stolu z vysokotlakého laminátu vel. 1200x700x530mm (stůl)	ks		5,000	16 900,00	84 500,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
99	M	SM.7	Lavice - nosná ocelová konstrukce pozinkována, opěrka a sedák z tropického dřeva vel. 1000x470x555mm	ks		-20,000	7 280,00	-145 600,00	Část položky se neralizuje
136	M	SM.7	Lavice - nosná ocelová konstrukce pozinkována, opěrka a sedák z tropického dřeva vel. 1000x470x555mm	ks		12,000	19 500,00	234 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15
100	M	SM.8	Stoličky kostky - ocelová konstrukce z plechu tl. 5mm pozinkováno, lakováno, vel. 450/420/445mm, kotveno prefabrikátem pod ÚT	ks		-29,000	5 600,00	-162 400,00	Část položky se neralizuje
137	M	SM.8	Stoličky kostky - ocelová konstrukce z plechu tl. 5mm pozinkováno, lakováno, vel. 450/420/445mm, kotveno prefabrikátem pod ÚT	ks		12,000	8 500,00	102 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz nabídka č. 15

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 01 - Zpevněné plochy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43222323

CZ43222323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**638 912,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	638 912,74	21,00%	134 171,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**773 084,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 01 - Zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**638 912,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

638 912,74

---

5 - Komunikace pozemní

600 626,74

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 286,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 01 - Zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	-------	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

**638 912,74**

D HSV

Práce a dodávky HSV

638 912,74

D 5

Komunikace pozemní

600 626,74

11	K	577154111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70; 80 mm; ČSN EN 13108-1:2008 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 80 mm	m2		-244,000	565,60	-138 006,40	
24	K	577154111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70; 80 mm; ČSN EN 13108-1:2008 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 80 mm	m2		244,000	980,00	239 120,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
25	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2		-244,000	24,64	-6 012,16	
12	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2		244,000	122,00	29 768,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2		-78,000	582,40	-45 427,20	
14	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2		-79,560	845,60	-67 275,94	
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2		78,000	790,00	61 620,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,003	0,285	110,00	31,35	
		58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,084	7,952	545,00	4 333,57	
		58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	0,100	9,500	851,00	8 084,50	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,500	47,500	158,30	7 519,25	
		712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,980	93,100	216,50	20 156,15	
		833000-S3-T2	Strojník	Nh	0,005	0,475	174,90	83,08	
		106020013100	Valec vibrační statky s behoumem hladkým sire zaberu 1,6 m hmotnost 10 t	Sh	0,003	0,314	696,00	218,20	
		304030011200	Kropičí automobil objem 7 m3	Sh	0,000	0,029	613,00	17,47	
27	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2		79,560	955,00	75 979,80	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.17
15	K	596811223.1	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 80 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2		-639,700	224,00	-143 292,80	
16	M	59245002.1	dlažba betonová tl.80mm kombiforma ze tří rozměrů 600x300x80mm, 450x300x80mm a 300x300x80mm	m2		-598,000	1 070,72	-640 290,56	
28	K	596811223.1	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 80 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2		639,700	420,00	268 674,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,003	1,919	110,00	211,10	
		58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	0,101	64,610	545,00	35 212,29	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,140	89,558	158,30	14 177,03	
		712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,778	497,687	174,90	87 045,39	
		113150011000	Rezačka spár elektrická 14,7 kW hl záběru 420 mm	Sh	0,040	25,588	158,00	4 042,90	
31	M	59245002.1	dlažba betonová tl.80mm kombiforma ze tří rozměrů 600x300x80mm, 450x300x80mm a 300x300x80mm	m2		598,000	1 615,00	965 770,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.11
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					38 286,00	
23	K	916331111.1	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásovin vyšky 200mm (8kg/m), žárové pozinkované, ozn. P	m		-135,000	806,40	-108 864,00	
32	K	916331111.2	Montáž a dodávka lemu (travnaté plochy) z ocelové pásovin (výška 100mm, tl. 5mm) kotveno, spojováno	m		135,000	1 090,00	147 150,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 12 - Oprava stávajících...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43222323

CZ43222323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>98 284,46</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 284,46	21,00%	20 639,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>118 924,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 12 - Oprava stávajících...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>98 284,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	98 284,46
5 - Komunikace pozemní	98 284,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**IO 12 - Oprava stávajících...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Norma	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	-------	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

**98 284,46**

D HSV Práce a dodávky HSV 98 284,46

D 5 Komunikace pozemní 98 284,46

11	K	577154111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70; 80 mm; ČSN EN 13108-1:2008 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 80 mm	m2		164,000	980,00	160 720,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu
16	K	577154111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 + 50/70; 80 mm; ČSN EN 13108-1:2008 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 80 mm	m2		-164,000	565,60	-92 758,40	
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2		95,000	790,00	75 050,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení materiálových, mzdových a režijních vstupů doloženo cenovou kalkulací
		08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,003	0,285	110,00	31,35	
		58331351	kamenivo těžné drobné frakce 0/4	t	0,084	7,952	545,00	4 333,57	
		58333625	kamenivo těžné hrubé frakce 4/8	t	0,100	9,500	851,00	8 084,50	
		712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,500	47,500	158,30	7 519,25	
		712000-S3-T3	Dělník	Nh	0,980	93,100	216,50	20 156,15	
		833000-S3-T2	Strojník	Nh	0,005	0,475	174,90	83,08	
		106020013100	Valec vibrační statický s broušeným hladkým síre zaberu 1,6 m hmotnost 10 t	Sh	0,003	0,314	696,00	218,20	
		304030011200	Kropiči automobil objem 7 m3	Sh	0,000	0,029	613,00	17,47	
13	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2		96,900	955,00	92 539,50	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuálně minimální dostupnou cenu výrobku získanou průzkumem trhu viz. nabídka č.17
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2		-95,000	582,40	-55 328,00	
18	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2		-96,900	845,60	-81 938,64	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>420 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 000,00	21,00%	88 200,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>508 200,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**420 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

420 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf - STAMO - korekce 2022\_Var.III-index

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:

Datum: 10. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o., Teplická 420/95, 405 02 Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdůvodnění
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

## Náklady soupisu celkem

**420 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						420 000,00
11	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuální nabídkovou cenu dodavatele projekčních prací viz nabídka č.10
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00	
12	K	030001000	Zařízení staveniště- vybudování, provoz vč. připojení a spotřeby energií	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení režijních vstupů, zejména energií
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	K navýšení ceny položky dochází z důvodu bezprecedentního navýšení režijních vstupů, zejména energií
14	K	09400200	Dílenská dokumentace dodavatele (zejm.prvků PSV)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	Tato změna v ceně položky reflektuje aktuální nabídkovou cenu dodavatele projekčních prací viz. nabídka č.2